APR
APR

APR

APR
APR

APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

GREAT BEAUTY

GREAT BEAUTY
GREATWIND-SOUTHOCEAN

GREATWIND-SOUTHOCEAN

GREATWIND-SOUTHOCEAN

MODELO
MODELO

FOTO

3190758

3190759

MODELO

3290748

3290749

E PACKS  TOTALES

1 2 3 4 U UNDS MODELO
73 73 89 235
73 83 88 244

1 2 3 4 U PACKS MODELO
112 123 43 278
129 140 60 329

28



APR
APR

APR
APR

APR

APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

GREATWIND-SOUTHOCEAN
NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

MODELO
MODELO

FOTO

3290811

MODELO

3293435

3293438

3293436

E PACKS  TOTALES

1 2 3 4U UNDS MODELO
93 53 25 36 207

1 2 3 4V PACKS MODELO
118 83 54 91 346
131 84 75 56 346
33 35 17 85

28



APR
APR

APR

APR

APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

MODELO
MODELO

FOTO

3293535

3293439

3293534

3492870

E PACKS  TOTALES

1 2 3 4 U UNDS MODELO
26 38 40 21 125
173 136 95 131 535
40 17 6 29 92
115 55 51 405 626

28



APR
APR

APR

APR

APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

MODELO
MODELO

FOTO

3494231

3494253

3492870

3494253

E PACKS  TOTALES

1 2 3 4 U UNDS MODELO
180 117 60 60 240 657
100 100 69 396 665
412 295 150 857
346 205 100 651

28



APR
APR

APR
APR

APR

APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

NINGBO HUAYI
NINGBO YONGNAN

NINGBO YONGNAN

NINGBO YONGNAN

NINGBO YONGNAN

MODELO
MODELO

FOTO

3494255

MODELO

3190012

T A E PACKS  TOTALES

1 2 3 4 U UNDS MODELO
120 119 60 60 359

1 2 3 4V PACKS MODELO
393 434 403 330 1.560
381 415 388 316 1.500
51 92 98 58 299

28



APR
APR

APR

APR

APR
APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

NINGBO YONGNAN

NINGBO YONGNAN

NINGBO YONGNAN
TIMSKY

TIMSKY

MODELO
MODELO

FOTO

3190304

MODELO

4 U

E

PACKS
UNDS

TOTALES
MODELO

351

387

364

298

1.400

289

344

326

278

1.237

360

404

353

281

1.398

3294850

PACKS

MODELO

156

156

28



APR
APR

APR

APR

APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

TIMSKY

TIMSKY

TIMSKY

TIMSKY

MODELO
MODELO

FOTO

3294852

3294853

3294854

3294855

E PACKS  TOTALES
4 U UNDS MODELO
328 328
391 391
506 506
187 187

28



APR
APR

APR

APR

APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

TIMSKY

TIMSKY

TIMSKY

TIMSKY

MODELO
MODELO

FOTO

3294856

3294857

3294858

3294859

E PACKS  TOTALES
4 U UNDS MODELO
265 265
124 124
269 269
229 229

28



APR POR TALLA Y MODELO MODELO N T A L L A J E PACKS TOTALES

APR GREAT BEAUTY MODELO FOTO 1 2 3 4 U UNDS MODELO
/N
/
-« S
APR TIMSKY 3294860 ) 309 309
APR TIMSKY 3294861 269 269
APR TIMSKY 3294862 343 343
APR TIMSKY 3294863 ] 187 187




APR
APR

APR

APR
APR

APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

TIMSKY

TIMSKY
HK ZEXIANG

HK ZEXIANG

HK ZEXIANG

MODELO
MODELO

FOTO

3294864

4 U

E

PACKS
UNDS

TOTALES
MODELO

3294865

238

238

MODELO

3090509

259

259

PACKS

MODELO

3090951

147

140

82

31

88

488

309

179

168

656

10
28



APR
APR

APR

APR

APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

HK ZEXIANG

HK ZEXIANG

HK ZEXIANG

HK ZEXIANG

MODELO
MODELO

FOTO

3090953

3090954

3090956

3090985

E PACKS  TOTALES

1 2 3 4 U UNDS MODELO
445 387 209 611 1.652
255 176 75 432 938
194 206 130 59 332 921
310 173 0 483




APR
APR

APR

APR

APR
APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

HK ZEXIANG

HK ZEXIANG

HK ZEXIANG
CORRECT

CORRECT

MODELO
MODELO

FOTO

3090991

3090993

3090994

MODELO

3292523

E PACKS  TOTALES

1 2 3 4 U UNDS MODELO
406 347 183 510 1.446
333 300 164 546 1.343
407 352 173 492 1.424

25 26 27 28 29 30 31 32 MODELO
33 45 20 19 117

12
28



APR
APR

APR

APR

APR
APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

CORRECT

CORRECT

CORRECT
ELEN SWEATER

ELEN SWEATER

MODELO
MODELO

FOTO

3292524

3292527

3293554

MODELO

3390780

E PACKS  TOTALES
1 2 3 4 U UNDS MODELO
30 18 30 20 107
0 18 32 20 70
96 48 81 57 282
XL MODELO
154 154 74 382

13
28



APR POR TALLA Y MODELO MODELO N T A L L A J E PACKS TOTALES

APR GREAT BEAUTY MODELO FOTO 1 2 3 4 U UNDS MODELO
APR ELEN SWEATER 3390781 146 133 69 348
APR ELEN SWEATER 3390827 241 195 436
APR ELEN SWEATER 3390828 110 50 160
APR CORRECT MODELO 25 26 27 28 29 30 31 32 PACKS MODELO
APR CORRECT 3392511 60 57 5 38 14 9 50 49 420 702
APR HONG KONG SALES MODELO 36 38 40 42 U PACKS MODELO

APR HONG KONG SALES MODELO 1 2 3 4 U PACKS MODELO



APR
APR

APR

APR

APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

HONG KONG SALES

HONG KONG SALES

HONG KONG SALES

HONG KONG SALES

MODELO
MODELO

FOTO

3290752

3290753

3290967

3290968

E PACKS  TOTALES

1 2 3 4 U UNDS MODELO
102 48 23 37 210
132 104 69 67 372
215 98 313
150 30 90 270

15
28



APR
APR

APR

APR

APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

HONG KONG SALES

HONG KONG SALES

HONG KONG SALES

HONG KONG SALES

MODELO
MODELO

FOTO

3290756

3290975

3290972

3290754

E PACKS  TOTALES

1 2 3 4 U UNDS MODELO
113 0 113
155 155
108 95 34 65 302
71 70 31 172

16
28



APR
APR

APR
APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

HONG KONG SALES
CREATIVE GARMENTS

CREATIVE GARMENTS

APR
APR CORRECT
APR CORRECT
APR CORRECT
APR NINGBO HUAYI

APR

NINGBO HUAYI

TOTALES

MODELO T A L L A J E  PACKS
MODELO  FOTO 1 2 3 au UNDS  MODELO
3290971 S 108 97 51 47 303
MODELO 1 2 3 au PACKS MODELO
3490514 225 211 88 0 0 524
MODELO . 25 26 27 28 29 30 31 32 PACKS(un' MODELO
f. P N S RE :,W,%
e
3492505 51 83 94 122 63 55 25 30 245 768
MODELO 1 2 3 au PACKS MODELO
.
~ J
Y
0! /
/,J :
3590730 103 53 80 12 248

17
28



APR
APR

APR

APR

APR

APR
APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI
NINGBO HUAYI

MODELO
MODELO

FOTO

3591016

3591017

3591021

3591082

MODELO

E PACKS  TOTALES

1 2 3 4 U UNDS MODELO
174 98 102 26 400
183 121 99 42 445
101 19 40 0 160
165 109 89 363

34 36 38 40 PACKS MODELO

18
28



APR
APR

APR

APR

APR

APR
APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI
NINGBO HUAYI

MODELO
MODELO

FOTO

3692503

3692504

3692505

3692100

MODELO

E PACKS  TOTALES
1 2 3 4U UNDS MODELO
0 55 67 67 189
0 14 55 29 98
0 0 47 21 68
0 40 40 20 100
Xs XL PACKS MODELO

19
28



APR
APR

APR

APR

APR

APR
APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI
NINGBO HUAYI

MODELO
MODELO

FOTO

3694018

3694204

3694205

3692604

MODELO

E PACKS  TOTALES

1 2 3 4U UNDS MODELO
31 84 42 0 157
0 0 0 0 0
0 0 0 56 56
0 0 0 50 50

XL PACKS MODELO

20
28



APR
APR

APR

APR

APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

BEST MODE TEKSTIL

MODELO
MODELO

FOTO

3693410

3694214

3693409

3694055

E PACKS  TOTALES

1 2 3 4 U UNDS MODELO
48 63 17 0 128
0 103 55 0 158
0 88 23 0 111
245 280 210 170 905

21
28



APR
APR

APR

APR

APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

BEST MODE TEKSTIL

BEST MODE TEKSTIL

BEST MODE TEKSTIL

BEST MODE TEKSTIL

MODELO
MODELO

FOTO

3690536

3693812

3693603

3690514

E PACKS TOTALES

1 2 3 4u UNDS  MODELO
294 328 262 159 1.043
70 105 70 70 315
31 14 0 0 45
204 239 197 136 776

22
28



APR
APR

APR
APR

APR

APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

BEST MODE TEKSTIL
NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

MODELO
MODELO

FOTO

3693601

MODELO

3690004

3690005

3690804

E PACKS  TOTALES
1 2 3 4 U UNDS MODELO
120 75 50 25 270
XS XL PACKS MODELO
210 210 140 560
140 140 106 386
65 96 18 179

23
28



APR
APR

APR

APR

APR
APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI
NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

MODELO
MODELO

FOTO

3691207

3693403

3693414

3693415

3694007

E PACKS  TOTALES
1 2 3 4U UNDS MODELO
64 61 28 16 169
110 164 65 339
140 210 140 70 560
45 60 26 5 136
46 64 81 62 253

24
28



APR
APR

APR

APR

APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

MODELO
MODELO

FOTO

3694008

3694023

3694025

3694201

E PACKS  TOTALES

1 2 3 4U UNDS MODELO
0 64 106 98 268
48 96 70 80 294
45 129 120 84 378
28 58 147 128 64 425

25
28



APR
APR

APR

APR
APR

APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI
NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

MODELO
MODELO

FOTO

3694202

MODELO

3691203

3691204

T A L E PACKS  TOTALES

1 2 3 4 U UNDS MODELO
0 0 120 120 60 300
193 194 101 488

34 36/S 38/M 40/L 42 PACKS MODELO
0 100 0 100 200
100 100 100 100 400

26
28



APR
APR

APR

APR

APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

NINGBO HUAYI

MODELO
MODELO

FOTO

3691212

3691213

3692801

3693614

E PACKS  TOTALES

2 3 4 U UNDS MODELO
130 150 106 88 474
174 193 121 133 621
55 85 67 207
69 64 79 61 273

27
28



APR
APR

APR

POR TALLA Y MODELO
GREAT BEAUTY

NINGBO HUAYI

MODELO
MODELO

FOTO

3693800

E PACKS TOTALES

2 3 4 U UNDS MODELO
27 50 37 114
Total unds] 46.657

28
28



